

UKEPLAN FOR 4. TRINN

UKE 46

11.11 - 15.11

UKENS ORD: KJÆRESTE

Fag:	Vi jobber med:	Mål:
Norsk	Villdyr Kj-lyd	Jeg kan samtale om forskjellen mellom meninger og fakta i tekster. Jeg kan skrive ord med kj-lyd.
Matematikk	Tall, multiplikasjon	Jeg kan bruke rutenett for å finne svar på gangestykker og som hjelp når et ensifret tall multipliseres med et tosfret tall.
Engelsk	Questions and question words	Jeg kan finne på mine egne spørsmål ved å bruke de ulike spørreordene jeg har lært.
Naturfag	Ta vare på dyrene	Jeg kan gi eksempler på god dyrevelferd og reflektere over hvordan dyrs behov kan ivaretas.
Samf.fag	Retten og uretten	Jeg vet at etter hvert som jeg vokser, får jeg flere rettigheter.
Miljøtime	Ansvarlighet	Jeg kan ta valg ut ifra mine egne meninger.

Dag:	På skolen:	Lekser:
Mandag	Norsk: Gjennomgå ukeplan og lekser. Ukens forfatter: Anders Totland. Engelsk: Question words Matematikk: Multiplikasjon Miljøtime: Samarbeidsoppgave: Øde øy	<u>Til tirsdag:</u> Salto lesebok: Les s.79 eller s.80-81. Ukeleke i H-bok: Se ark i leksepermen.
Tirsdag	Norsk: Kj-lyden Naturfag: Hva er dyrevelferd? Musikk: Blokkfløyte (f, g, a, h) og sang! Matematikk: Multiplikasjon	<u>Til onsdag:</u>
Onsdag	Kunst og håndverk: Kullstift Norsk: Vi leser sammen. Meninger og fakta. Samfunnsfag: Hva har jeg rett til? Norsk: Sammenhengende stavskrift. KRLE	<u>Til torsdag:</u> Salto lesebok: Les s.88 eller s.89-91. Neptun: Husk forkle!
Torsdag	Matematikk: Multiplikasjon Bibliotek og lesing Adventskalender: Vi lager kalender. Mat og helse: Neptun – ta med forkle!	<u>Til fredag:</u> Ukeleke matematikk: Gjør arket i lekseheftet 😊 Husk lekseperm!
Fredag	Matematikk: Multiplikasjon Engelsk: Stasjoner Samfunnsfag: Hva har jeg rett til? Kunst og håndverk: Kullstift	God helg! Husk å registrere lesing på Norlijunior.no

Info til foreldre/foresatte

Bassenget på Slåtthaug er stengt i 3 uker, og da tenkte vi å prøve oss på skolekjøkkenet! Neptun er først ut på torsdag 😊 Ta med forkle!

Leseaksjon: For å være med i trekningen om å vinne et gavekort, må elevene levere inn en bokanmeldelse innen fredag 29.november. De kan velge seg et ark på skolen og ta med hjem.

Fravær eller forsinkelser sendes i Vigilo til alle lærerne innen kl. 8.15 om morgenen.

Husk drikkeflaske hver dag og ta med innesko! 😊

Hilsen lærerne på 4. trinn,

Synnøve, Elin, Cecilie, Ingvild og Britt

Kontaktlærere:

Rød: Elin

Grønn: Ingvild

Blå: Synnøve

Gul: Cecilie